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TEATAJAST LEIAD 

 Mõne toreda sündmuse kajastuse

 Tarvastu Lasteaia rühmade ühe kuu tööplaani:

 Tõrupesa värv  on kollane 

 Naeruvõrude värv on roheline 

 Soe maja rühmade värv on sinine 

 Töökorralduslikku infot õpetajatele

 Infot lapsevanematele

PANE TÄHELE! 

 Muudatustest tööplaanis annavad teada rühmade õpetajad.

 Infoleht ei välista ühtki suhtluskanalit, vaid 

täiendab olemasolevaid.

 Kõik infolehed on leitavad veebilehel
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html 

 
 

 

Aasta teema: Tervistedendav ja looduslähedane kasvukeskkond elu 

põhiväärtuste tundmaõppimise teekonnal. 

Aasta moto: Kõiki asju ise teha, ise minna, ise näha. 

Aasta eesmärgid: 

1. Laps väärtustab enda ja teiste tervist läbi tervislike 

eluviiside. 

2. Lapsel on huvi saada teadmisi ümbritseva elu, looduse ja 

ühiskonna nähtuste kohta. 

3. Laps mõistab heategevuse olemust. 

  

https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html


Kogu riigis kehtib juba kolmandat nädalat eriolukord ning keegi ei tea, millal see 

ükskord päriselt lõppeb. Oleme hetkel olukorras, kus kõige olulisem on üksteist 

hoida, üksteise peale mõelda ning oma positiivsed mõtted ning soovid suunata 

neile, kes igapäevaselt rakkes on, et kuidagigi tagada elu normaalne toimimine.  

Ka lasteaias pole olukord juba pikemat aega tavapärane. Ruumid on tühjad ning 

laste naerukilgete asemel kajab tühjus. Praegu on see kindlasti ka mõistlikum 

meie kõigi ohutuse huvides.  

Tarvastu Lasteaia töötajad teevad igapäevaselt tööd selleks, et Teil oleks ka 

kodus võimalik lastega põnevaid tegevusi läbi viia, selleks piilu kord päevas 

ELIISI, kus on olemas toredad tegevused ning mõtted. Võimle, meisterda ja 

nuputa kodus koos lapsega. See aitab leevendada nii olukorrast tingitud pingeid 

kui ka lapse muret maailmas toimuva suhtes.  

Tahaksime avaldada tänu kõigile lapsevanematele, kes on leidnud võimaluse lapsed 

hetkel kodus hoida, hoides nii oma lapsi, ennast kui ka meie õpetajaid. Mõistame 

suurepäraselt ka lapsevanemaid, kellel pole muud võimalust kui lasteaia kohta 

kasutada, OLEME SELLES KÕIK KOOS! Kõik koos peame ka hetkel püüdma 

olukorda parandada. Kõige väiksem ning olulisem asi, mida iga perekond hetkel 

saab teha kogu maailma jaoks on lihtne, püsigem kodus nii palju kui see on 

võimalik.  

Ootame kõiki lapsi lasteaeda, siis kui olukord on normaliseerunud. Samuti püüame 

ka suvel tagada lastele kohad valverühmas vastavalt lapsevanemate vajadusele. 

Ärge kartke ka lasteaiast abi paluda, kui seda peaksite vajama. Püüame Teile alati 

toeks olla.  

 

Püsige terved!  

Tarvastu Lasteaia juhtkond 



 



MÄRTS LASTEAIAS

 

TÜDRUKUTE NÄDAL MUUMI RÜHMAS 
 

02.03-06.03 pidasime rühmas tüdrukute nädalat. Selle nädala jooksul oli meil 

planeeritud erinevaid mänge. Mängisime just kodumänge: tegime mängutoitu, 

katsime lauda, käisime poes toitu ostmas, korrastasime kappe, vannitasime nukke, 

triikisime nukuriideid, mängisime nukkudega juuksurit, voolisime soolataignast 

maiustusi, küpsetasime need, kaunistasime. 

Iga päev pidid poisid ütlema meie rühma tüdrukute nimesid, 2.aastased poisid said 

sellega väga hästi hakkama. Ka tüdrukud teadsid meie rühma poiste nimesid. 

Vaatasime erinevas vanuses tüdrukute pilte ning arendasime laste 

jutustamisoskust. 

Autor: Heli Almre, fotod Sirje Laks 



 

 

 

 
  

ESMAKOHTUMINE UUE DIGIVAHENDIGA SPHERO BOLT 

Sphero BOLT on nutirakendusega juhitav ja programmeeritav robotpall. mis pakub 

lõputuid võimalusi loovaks ja mänguliseks õppimiseks. Sphero BOLT robotil on 

Bluetooth SMART ja vastupidav veekindel kest, mis pakub põnevat õppimis- ja 

mängimisvõimalust /allikas insplay.eu. 

Sphero BOLT-iga proovisime teha kunsti. Selleks oli meil vaja kasti, kust robotpall 

välja ei saa, paberit, guaššvärve ja tahvelarvutit. Tahvelarvutis laps joonistas mingi 

mustri või tõmbas jutte. Kui see oli tehtud, siis ta valis, mis värvide seest BOLT 

läbi võiks veereda. Ettevalmistused tehtud, vajutas laps läbi arvuti robotpalli käima 

ja nii see veeres vastavalt lapse ettejoonistatud mustrile. Põnevust ja avastust kui 

palju ja seda värvide mängu, kui need paberil segunema hakkasid ja neid laste 

säravaid silmi seda kõike jälgides…  

Lapsed olid väga tublid. Said väga hästi juhistest aru ja pidasid kinni kokkulepitud 

reeglitest.  

Järgmine kord suuremad maalingud! 

Autorid: Ubinakese rühma õpetaja Reet ja pildistaja Helja 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Puhhid meisterdasid ehteid 

Tüdrukute nädala jooksul valmistasid lapsed endale või siis kingiks savist ehteid. Kõik 

sai ise tehtud. Alustasime savist kuulikeste voolimisega, seejärel värvisime need 

guaššidega ja lõpuks lakkisime ohtra sädelusega üle. Ehted said omanäolised. 

Autorid: Merike Tulp ja Liisi Maran 



    

Naksitrallide emakeelenädal 

ETTELUGEMISEPÄEV 

09.03. Käis külas Kristi Ilves - see tegus ja tarmukas naine toimetab maailma 

ainsat mulgikeelset ajalehte Üitsainus Mulgimaa, on pühenduda mulgi kultuuri 

instituudis mulgi keele õpetamisele ja mulgi kultuuri arendamisele. Kristi tutvustas 

lastele erinevaid lehti. Andis ülevaate, millest leht tavaliselt koosneb ja kes seda 

välja annavad. Millised ametimehi on vaja, et üks leht valmiks. Lapsed said esitada 

küsimusi ning oskama võrrelda mulgi keelt ja kirjakeel. 

ILUSA KÄEKIRJAPÄEV  

10.03. - Tuletasime meelde, millised ametimehed ajalehte kokku panevad ning 

millistest teemadest leht koosneb. Vaatasime oma maja ajakirja. Saime teada, kes 

on seotud maja ajalehe tegemisega. 

Lugesin veelkord ette rahvajutu: "Rebane, hunt ja hobune" ning arutlesime hea ja 

kurja üle. Töölehel pidid lapsed leidma puuduva tähe ja pärast ilusti sõna uuesti 

kirjutama. 

VIISAKATE SÕNADE PÄEV 

Viisakussõnad on üldiselt lastel olemas ja väikese meeldetuletusega ka neid 

kasutatakse. Oleme juba pikalt lastele läbi erinevate tegemiste õpetanud viisakat 

käitumist. Julgustanud ausalt juhtunust rääkima, et lapsed ei kardaks rääkida. 

Õpiksid oma tegude eest vastutama ega ajaks vabanduseks süüd teise peale. Poisid 

teavad, et viisakas on tüdrukud enda ees uksest välja lasta, et käed püksitaskus ei 

teretata ning müts tuleb ruumis ära võtta. Toredad jutud on "Päikesejänku 

väärtuste“ raamatus. Natuke nalja tekitas laste seas väljend "jätku leiba". Aga kui 

olime läbi arutlenud, mis see võiks tähendada ja kui oluline see vanematele 

inimestele on, siis nad mõistsid. Lõunalauas sooviti samuti "jätku leivale" 

DIGITAALSE JUTUPLIIATSIPÄEV 

12.03. - Lapsed mängisid ja veetsid meelsasti aega jutupliiatsi seltsis. Osad 

kippusid küll kiirustama ja ei oodanud korralikult ära vastuseid. Püsivust tuleb 

ikkagi veel osades lastes harjutada. Suurt huvi pakkus lastele ka ozobotidega 

viisakate sõnade matkal toimetada. Lastel tuli sõnu kokku lugeda, leida sõnadele 

kohad. 

AJALEHE PÄEV 

13.03. - Lapsed otsisid ajalehtedest trükitähtedes sõnu ja lugesid neid kokku. 

Tuletasime meelde, missuguseid kirjutisi ajalehes on. 

Heategevus - täna valmistasime kasside varjupaika kassidele mänguasju 

üllatusmuna pallidest. 

Autor: Aili Klein 

 



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Tüdrukute nädal Väikeses Naeruvõrus 

Naistepäevale eelnes Väikeses Naeruvõrus tüdrukutele pühendatud nädal.  Nädalat 

alustasime Sipsiku juttude ja Sipsiku meisterdamisega, iga väike Mart ja Anu said 

endale täitsa omad Sipsikud ja nädala lõpuks selgeks luuletuse „Mu peaks on pandud 

vana sukk...“  

Sellel nädalal võtsid tüdrukud kaasa oma beebinukud ning õpetasid poistele, kuidas 

tuleb titadega ümber käia, kui tita nutab. Selleks puhuks pakuti väga huvitavaid 

variante, mis võib tital viga olla. Kolmapäeval külastas meid teater etendusega „Havi 

käsul“, mis meeldis nii poistele kui tüdrukutele väga. Sama päeva õhtupoolikul sepitsesid 

poisid salaplaani, et reedel tüdrukutele lilli kinkida – valmisid roosad-punased paberist 

tulbid.  

Nädala lõpuks valmis ühistööna soengute ja peakatete kataloog. Pildid olid pärit 

vanadest ajakirjadest ning soengud panid lapsed muigama.  Kaunil reedesel päeval 

külastasime tüdrukutega Mustla kohvikut, kus võeti meid lahkesti vastu ning meie 

tublid tüdrukud näitasid oma viisakalt söömise oskusi, mis on aastaga õpitud. Tagasiteel 

lasteaeda külastasime postkontorit ja Tarvastu Raamatukogus olevat näitust.  

Autor: Külliki Kullama 



  

Suure Naeruvõru poiste päev ja tüdrukute päev 

3. märts oli poiste päev. Samal päeval pidasime ka liikumismängude ja laulumängude 

hommikut ning jalutasime Undi remonditöökotta. Mängude hommik oli põnev. Mängud 

olid uudsed ja lapsed võtsid aktiivselt osa. Päeva põnevaim osa oli muidugi jalutuskäik 

remonditöökotta, kus lapsed said käia erinevates majades, kus parandati erineva 

suurusega masinaid. Õues seisis suur sõjaväeauto, millega sai töökoja ees platsil ringi 

sõita. Õppekäik remonditöökotta oli väga hea kogemus, sest lapsed said palju ise teha 

ning järele katsuda, samuti panna proovile oma jõu ning osavuse. 

5. märtsil oli tüdrukute päev. Tüdrukutel oli võimalus päeva jooksul  erinevaid 

kostüüme selga proovida ja olla erinevas rollis. Neil olid enda kleidid kaasas ja lasteaia 

kleite sai ka võtta. Väikesed printsessid said ennast tutvustada, rääkida enda 

tegelaskujust, laulda ning tantsida. Tüdrukud said ka näpuosavust proovida.  

Käisime lillepoes ja vaatasime, milliseid lilli saab osta, mida üldse lillepoes osta saab. 

Vaatasime erinevaid lilli ja erinevaid lillekimpe. 

Autor: Lea Leenurm 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tõrupesa  

2.-6. märts tähistas terve Kärstna maja poiste ja tüdrukute nädalat. Teisipäeval oli 

poistel võimalik kaasa haarata oma kõige lemmikum mänguasi, mida ka teistele 

tutvustada. Kolmapäeval nautisime teatrit “Havi keelest, havi meelest”.  Neljapäeval 

oli võimalik aga tüdrukutel kaasa võtta lasteaeda oma mänguasi ning toimus ka vahva 

kostüümipidu. Lastel oli kodus välja otsitud väga palju erinevaid kostüüme ja lisaks 

sellele, oli ka lasteaias suur valik erinevaid kleite ja superkangelasteks muutvaid 

riietusi. Tegime soenguid ja tutvusime, milliseid vahendeid emmed kodus peegli ees 

kasutavad. Vahval nädalal tutvusime ka huvitavate töödega köögis. Poisid tegid 

tüdrukutele naistepäeva puhul maitsva küpsisetordi ning tüdrukud kokkasid vahvad 

puuviljavardad ning tükeldasid salati. Tutvusime ka lauakatmise reeglitega. 

Autor: Merit Letlane 

 

 



Tuleb ema lasteaeda oma lapsele 

järgi. Näeb, et kõik lapsed istuvad 

telefonidega liivakastis ja 

lasteaiaõpetajad  tukastavad. "Mida 

te siin magate?  Teil jooksevad 

ju  kõik lapsed niimoodi 

minema!?"  pahandab kohkunud ema. 
"Ah, ei kao nad kuhugi", vastab 

õpetaja rahulikult.  Meil 

on  wifi  ainult liivakasti  läheduses". 
 

Mees  läheb  esimest  korda  

lasteaeda  lapsele järgi. 

toob  lapse  koju,  aga 

naine  pistab 

kisama.  "Kelle  sa  tõid,  see   

ei  ole  ju  meie  oma."   

Mees  vastab:  "Mis  sa  karjud 

homme  viid tagasi!" 
 



 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.03 

PALJU ÕNNE 

SÜNNIPÄEVAKS 

NAKSITRALLIDE 

ÕPETAJA AILI 

KLEIN! 

 

21.03 

PALJU ÕNNE 

SÜNNIPÄEVAKS 

PUHHI RÜHMA 

ÕPETAJA MERIKE 

TULP! 

 

19.03 

PALJU ÕNNE 

SÜNNIPÄEVAKS 

TÕRUPESADE 

MUUSIKA ÕPETAJA 

DEENA MÄGER! 


